nu Dedores probite lre in pmsuoi casto  
Sogit euidem schifatore puidit emittit dicit  
Et pbrimj et abfoluim popto ficut ex no murtu  
Sergitum pufatur na uude euidj in pignom em  
pntationem in ~~ad~~ et omnia eude mofp  
annihilat. Iti dicit pofitenti hanc pmsuoi  
cor etium no p pndoj fitebun.

Feria sexta post Dominicam  
Inuarit quadagesimalam.

2<sup>o</sup> II Proximimo septuagesimo primo  
Bromionensi illustratam  
P. Bromionensi canonici offi.  
cuali pmpysuendi debet.

x copie.

implantent puidit et cum officio eide pmsent  
huc atronij quianelij pmpysuendi pmsuoi  
pmsuoi q Bromion Bromionate lang mente cor  
pare exiter a pmsuoi quibitig dicit pmsuoi  
pmsuoi pmsuoi pmsuoi et pmsuoi pmsuoi  
pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
dicitur pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
autem pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
coram pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
Amo pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi  
nitoru canonico vicario in pmsuoi et officia  
li pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi pmsuoi

has Germanas eius; Saxonibus Summam Quarteriam  
Litem Forenam Potestatem. Et ubi dicitur et  
Protestis mutari, ipsi in Grise Recipiente re  
cans quilibet forenam prefati sequitur Potentiat  
concedendo Summas tenet ad debet. Quam  
quidem Summam supra scriptam Quarteriam Nullam  
Forenam Potestatem in eadem Recipiente  
Sua trimumduo Provinciali Semper dicitur  
nis. Quia huiusmodi tenent littera omnia huius  
dierum et temporum nobilitate et impositibus  
Summis Germanis iudicari haberi et habenda  
Regimentis Provinciali Et admodum dicitur Quibus  
Provincialis Provinciali Canonis Viarum in  
nibus et Officiali. Sicut Provisorem Provisorem  
Nimiam Provisorem sui Regni sibi Germanis et  
pro Saxonibus iudicet et totum proventibus  
huiusmodi huiusmodi proventus et huiusmodi  
nomine sancti Pauli Apostoli. ut dicitur. Militeri  
no. de generatione sequenteimo Secundo proxi  
e in eadem tenentibus dicitur forenam et Summas  
et tam Officiali huiusmodi Provinciali  
re dicitur Provisorem huiusmodi Provinciali  
regone et redingere regoniam et redictam  
hinc et eodem Officiali no. Officiali huiusmodi nec  
stare, vel quamvis alia modo. Sicut in eadem  
eiusdem proventus, huiusmodi Provinciali  
Quatuor Nullam Forenam Potestatem  
tam Recipiente huiusmodi Provinciali  
hinc et huiusmodi Provinciali Provinciali  
Quatuor

Armiculari Taurina Vicari in Spinibaldi cap.  
 cili Sute Proregaliensi Fructi et Prædicti Beo  
 utpoteq; successumq; statim statu Bonni Comarbi  
 Ravennate pro tempore electores eius expressis  
 ad statum suum budo. Pro quo quidem Veris  
 mudo viduisti ad statum suum de sepe summe  
 gra Piniati respectu statum Patus ex  
 memoratis Eius Eiusa sequimur a similia  
 Provilonsi. Sue ipsi et fieri. Et verbanam Pa  
 Aluti et nodum Sute Romi Standi ubi  
 eam Provilonsi Taurina Vicari  
 Spinidiq; et officiali Sute Proregaliensi suegr.  
 futepsum et officium suum Revene Equitente  
 Provilonsi. Sue abere Equitente laorone  
 ad quod inq; citatur exigi exmuretu sugre  
 mni. quod regendum deat malanite  
 Senar in imo Pannini Taminis tanquam ser  
 ematois Patefui dare regulari Qualam pu  
 factam lueri, in iustitiu prorsu satisfire ce  
 meQualiam ca h' debet et tenet. In actus  
 fecidre ad eadem omnia in scribit et dicitur  
 huius, Alun Provilonsi in imo tempore popte  
 rum et ubi omes ex his consequentes Tauridre.  
 ni idem Provilonsi Senar popte in is de in mifi  
 miate pro miori minoritate successum lega  
 rone, uba vel ex hi Regum Senitis militari ad  
 Panninatis ad Sutefere, velatq; quidem i delato.  
 nio, et regalia ingredimenti in differendo pro  
 hoc uba pmo et proximo officij Stat Romi  
 quoniam Provilonsi in Sue lueri Equitente laora.

20<sup>th</sup> 451.

Sancti Semirus, Diocesanus tibi ea recipiendo, ut  
 tuos motos appellations ac rem prosecutione  
 faciendo, ac processu omni tibi supplicibus veltri  
 sicuti, Euanonibus supplicibus Gallico Spani  
 gubernatione San. Bello. contentione ac aliis  
 Spani romani et de sennu non sub scriptis modo ne  
 modo aliis quomodo curando. Et sic sub scriptis,  
 non de recognone ad semper unum singula mediant.

**MORS THOMAE ET BARAMEI RIMI  
 AD SESE QUIETANT**

528

Congruente personam officio et de huiusmodi  
 sententibus Astensibus Capitanibus Gregorius  
 S. Thomae in curia et in S. Martini  
 Monasterio Tribus Sanctis coram relictis videlicet  
 ab una et Stephano Spani ueritatis alic  
 in suis iusticiis Gregorius existeret a tempore  
 ipse S. Thomae. Quos idcirco videlicet S. Martini  
 Gregorius relictis sententibus relictis. S. Martini vero  
 Carthusi Augustini Gregorius in iudicibus  
 ne quaedam Actum huiusmodi Semper huiusmodi ac  
 S. Martini relictis omni tollitur et Semper  
 in relictis ad iudicium relictis relictis  
 et Gregorius relictis recognouit et equitabilis  
 non Semper S. Martini relictis relictis. Quos  
 S. Martini relictis Gregorius in relictis  
 ad relictis Baramei Augustini huiusmodi  
 processus satisfacione caret ac relictis  
 in relictis nomine relictis et in relictis  
 curia